
　　　第１回役員会資料 Ｈ２８．２．２６
山田

　

　１．H２８年　支部総会総括

項目 ２８年総会状況 ２９年への反映事項

出席者数 総会４２名、見学会１５名 　　［何か要望は？］

開催時期 ２０１６年１０月２１日（金） 公演会なども検討したらどうか

　２．Ｈ２８年 決算報告

　３．平成２９年度　予算案

『例年どおりとしたい』

　４．第８０回　支部総会（案）

開催日  ２０１７．１０．１４（土）

 ｻｲﾌﾟﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝﾎﾃﾙ　（金山　）

公演会

 ｻｲﾌﾟﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝﾎﾃﾙ　（金山　昨年と同じ）

　総会　（写真撮影含む）

　懇親会

ANA

新潟-中部国際空港 10:10着

中部国際空港-新潟 18:25発

　５．その他の活動予定

日　　時 　　場　　所

　　全国理事会 ・卒業祝賀会 ２０１７．３．２３ 　　新潟市

　　第２回役員会 ２０１７．６．９ (金曜) 　　やたい家

　　全国総会 ２０１７．７．1－２ 栃木(日光)

　　第３回役員会  ２０１７．９．２２ (金曜) 　　やたい家

出席 仲さん、滝澤さん、村井さん、小林 さん、藤巻さん、松井さん､石山さん、荒井さん､高橋さん､山田(計10)

欠席 保利さん、林さん、澤畑さん､宮川さん､梶さん,熊澤さん,片山さん（計7名）

平成２９年　悠久会東海支部　第１回役員会　

準備・運営等

13：30－15：30

昨年と同様にサックス演奏の披露

活動・行事

12：30－13：30

公演会
《現在､未定》

支部総会
≪現在、未定≫

12:00-12:30
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平成28年度悠久会東海支部決算表
（平成28年1月1日～平成28年12月31日）

項目 金額 項目 金額

支部総会参加費 280,500 引継会 13,273 　①

本部補助金 50,000 支部時報制作一式 7,745 　④⑥⑦

年会費 (69名) 138,000 時報郵送費 6,806 　⑤

 支部総会運営費 462,763 　⑧⑨

工場見学会 0

行事参加費補助（3/23） 6,240 　②

行事参加費補助余剰費（6/25） 2580

前年度繰越金 746,740 次年度繰越金 720,993

合計 1,217,820 合計 1,217,820

平成27年会計 山谷 研一

平成27年支部長 山田 光広

悠久会会計 ｱｲﾃﾑ 収入 支出 残額

16.01.01 繰越金 746,740 746,740

領収書① 16.01.16 引継会 13,273 733,467

領収書② 16.03.23 卒業祝賀会 6,240 727,227

領収書③ 16.06.25 全国総会 2580 0 729,807

領収書④ はがき 4,472 725,335

領収書⑤ 郵送代 6,806 718,529

領収書⑥ 封筒 213 718,316

- 見学先土産 0 718,316

領収書⑦ 時報印刷 3,060 715,256

領収書⑧ 総会費用 397,200 318,056

領収書無し 16.10.21 イベント費用 40000 278,056

- 見学会補助 0 278,056

領収書⑨ 16.10.21 二次会費 25,563 252,493

16.10.21 総会参加費 280,500 532,993

16.10.21 本部補助 50,000 582,993

16.10.21 年会費 74,000 656,993

16.12月まで 年会費 64,000 720,993

 計 1,217,820 496,827 720,993

支出

平成28年12月31日

収入


